
Příloha B

ke 'smlouvě o nakládání s odpady a jejich nezávadném zpracování, uzavřené mezi Svazek obcí
pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, IČ 4743854? (jako objednatelem), a
ESKO-T s.r.o. , se sídlem Hrotovická 232, Třebíč, IČ 25333411 (jako-dodavatelem služeb),
evidovaná u objednatele pod č 0001-IN/201 8/SV a u dodavatele služeb pod č. 0001 -IN/201 8/ES.

specifikuje vztahy svozu předtříděného komunálního odpadu, zeiména jeho obalovou složku
(plast, 'papír, sklo, nápojový karton, kovy) a biologicky rozložitelný odpad, ieho dotřídění,
využití 'a' odstranění z obcí

I.

%

Práva a povinnosti dodavatele služeb
1. Dodavatel služeb (dále též ,,dodavatel?) je povinen vyprazdňovat 'sběrné nádoby na přetříděný

odpad vmístech a v' termínech uvedených vpříslušném Protokolu (viz příkazm' smlouva
uzavřená' s konkrétní obcí) a to? zcela. Pouze v případě, kdy 'obs-ah nádoby úplné vyprázdnění
neurnožňu3e (v nádobě )e uložen odpad, pro který nádoba není určena, resp odpad obsahu3e
takové množství orgamcké složky, které způsobí ulpívání, v zimním období přimrzání na stěny
odpadové nádoby), jé dodavatel oprávněn takovou nádobu ponechat na místě nevyprázdněnou,
případně provede vyprázdnění nádoby a zbytek odpadu, u kterého nedošlo k výsypu, z důvodů
shora uvedených, ponechá v nádobě. V opakovaném případě je dodavatel povinen takové
problémy oznámit objednateli.

2 Dodavatel )e povinen za.listit úklid - ihned odstrmiit znečištění, ke kterému do)de při
vyprazdňování sběrných nádob a kontej.neroi osádkou svozové techniky, bezprostředně po jejich
provedeném vyprázdnění. Dále 5e povinen při vyprazdňování nádob uklidit volně ležícj
komunální odpad v kontejnerových stáních. Dodavatel se zavazuje, že bude v případě
pravidelného přeplňování odpadových nádob iniciovat navýšení obje'mu odpadových nádob na
stanovišti Dodavatel písemně upozorní ob)ednatele o )e)ich nedostatečném počtu Odvoz
rozíněrných odpadů, které se vyskytnou na stanovištích, za)istí dodavatel na základě písemné
objednávky.

3 Nádoby na přetříděný odpad (plast, papír, sklo barevné, čiré, kovy a BRO) )sou především
ma)etkem dodavatele, který 3e obci prona)ímá - proná)em 3e řešen samostatnou ná)emní
smlouvou. Je také moié, aby si obec tyto nádoby zajistila saína.

4 Dodavatel za)istí průběžnou evidenci počtu, druhu nádob a množství odpadu

5 Dodavatel za3istí na základě písemné ob3ednávky od ob)ednatele mytí nádob na přetříděný
odpad (obvyklým způsobem dle platných předpisů), které pro obec vyváží Mytí bude
provedeno mimmálně l x ročně a to v letním období O této skutečnosti bude minimálně 7 dnů
předem písemně inforínovat obec.

6. Dodavatel zajistí plnění smluvních podmínek vyplývajících ze smlouvy o zajištění zpětného
odběm a využití odpadů z oba)ů, uzavřené mezi obcí a autorizovanou osobou provozující
kolektivní systém, zejména vyhotovení čtvrtletních výkazů. Konkrétní obcí uzavřené smluvní
vztahy )sou uvedeny v příslušném Protokolu, )ehož návrh 3e přílohou příkazní smlouvy, která
bude s konkrétní obcí uzavřena Dodavatel obdrží od obce uzavřené smluvní vztahy s tímto
předmětem a tyto )e povinen za obec řádně a včas plmt a dodržet Dodavatel 3e povinen se
podrobně seznámít stěmito smluvními vztahy Pokud by na základě těchto smluv měla
konkrétní právní 3ednání učinit sama obec, dodavatel )i na to upozorní Obec bude dodavatele
písemně ínformovat o případných dodatcích či změnách těchto smluv

l

H(*= ? ?-? @??-?

[??-?I



Nárok na odměnu od autorizované osoby provozující kolektivní systém, vznikající na základě
plnění smluvních podmínek, naleží obci, pokud není dohodnuto jinak.

. }l.

Organizace odvozu odpadu

Odvoz přetříděného odpadu musí být vsouladu sobecně závaznými vyhláškami 'obce,
především s <»becně .závaznou vyhláškou obce stanovující podmínky nočního klidu na úzeíní
obce a také s obecně závaznou vyhláškou obce stanovu)ící systém shromažd'ování, sběru,
přepravy, třídění, ?ívání a odstraňování komunálních odpadů vzmka)ících na územích obce

Odvoz přetříděného odpadu nesmí ohrožovat bezpečnost silničního provozu a pohyb chodců.

3. Odpadové-nádoby na přetříděný odpad v obci musí být označeny samolepkou s čárovým kódem
nádoby a kontaktním tel. číslem dodavatele. V případě poškození nebo ztráty nálepky či
pořízení nové nádoby na svoz je dodavatel povinen zajistit nálepku novou. V případě poškození
odpadové nádoby na přetffděný odpad, za)istí d'odavatel )e3í opravu, popřípadě výměnu
nejpozději do 3 pracovních dní.

Do sběrných nádob na přetříděný odpad 3e zakázáno ukládat )iné slož$ odpadů, než pro které
)sou určeny Specxfikace odpadů, pro které 3e nádoba na tříděný odpad určena (sklo, plast,
papír, kovy, BRO) a identifikace dodavatele, musí být uvedena na každé sběrné nádobě.

Po vyprázdněnf sběrné nádoby .le dodavatel povinen )i vrátit v uzavřeném stavu zpět na stálé či
dočasné stanoviště. Stálým stanovištěm se rozumí plocha, kde jsou za účelem sběm o4padů
nádoby trvale umístěny, Dočasným stanovištěm se rozuíní místo, kaín jsou nádoby za účelem
vyprázdněni přistaveny v den svozu.

6 Přeď každým vysypáním přetříděného odpadu na třídící linku, musí dodavatel provést na své
náklady vážení na schválené a ce)chované váze dle platných předpisů Vážní ]fstky musí být
uchovány pro potřeby evidence.

Jestliže některý den stanovený pro odvoz přetříděného odpadu připadne na den pracovního
klidu, pak bude odvoz proveden první pracovní den po dni pracovního klidu, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

Níkadní odvoz vpřípadě poruchy svozového vozidla či nes)ízdnosti silmc, )e zásadně
následující pracovní den, pokud budou odstraněny překážky, které odvozu bráínily.

9 Dodavatel 3e povinen postupovat v souladu se zá3my obce a akceptovat pokyny obce

Další specifické požadavky konkrétní obce budou uvedeny vpříslušném souvise)ícím
Protokolu, )ehož návrh bude přílohou příkazní smlouvy, uzavřené ob)ednatelem 0ako
příkazníkem) s konkrétní obcí 0ako příkazcem), v )eho aktuálním účinném znění (ve znění )eho
změn - Protokoly budou systematicky číslovány ve vzestupné řadě podle chronologie 3e3ich
přijímání).

4

7.

8.

5.

2.

1.

V Třebíči dne 03.09.2018

za objednatele:
V' Třebíči dne 03.09.2018

za doď$vatele služeb:

2


